10.03 元 / 股调整为 10.01 元 / 股。

2018 年 3 月 26 日， 因公司第三期限制性股票激励计划预留股份剩余股份授予登记完成，
新增公司股份 160 万股。 根据《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于 2018 年 3 月 26 日起
由 10.01 元 / 股调整为 10.00 元 / 股。

2018 年 7 月 13 日，因实施 2017 年度权益分派方案，每 10 股派 0.2 元人民币现金（含税）。
根据《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于 2018 年 7 月 13 日起由 10.00 元 / 股调整为
9.98 元 / 股。

2019 年 7 月 26 日，因实施 2018 年度权益分派方案，每 10 股派 0.1 元人民币现金（含税）。
根据《募集说明书》 规定， 洪涛转债的转股价格于 2019 年 7 月 26 日起由 9.98 元 / 股调整为
9.97 元 / 股。

2019 年 11 月 21 日， 因公司股价出现任意连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收

盘价低于当期转股价格的 80%，满足洪涛转债转股价格向下修正的条件，洪涛转债的转股价
格于 2019 年 11 月 21 日起由 9.97 元 / 股调整为 8.00 元 / 股。

2020 年 6 月 30 日，因公司股价出现任意连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘
价低于当期转股价格的 80%，满足洪涛转债转股价格向下修正的条件，洪涛转债的转股价格
于 2020 年 6 月 30 日起由 8.00 元 / 股调整为 3.12 元 / 股。

2020 年 7 月 21 日，因实施 2019 年度权益分派方案，每 10 股派 0.2 元人民币现金（含税）。
根据《募集说明书》 规定， 洪涛转债的转股价格于 2020 年 7 月 21 日起由 3.12 元 / 股调整为
3.10 元 / 股。

2021 年 2 月 24 日，因公司股价出现任意连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘
价低于当期转股价格的 80%，满足洪涛转债转股价格向下修正的条件，洪涛转债的转股价格
于 2021 年 2 月 24 日起由 3.10 元 / 股调整为 2.32 元 / 股。

二、洪涛转债转股及股份变动情况
截至 2021 年 9 月 30 日，洪涛转债尚有 1,146,229,400 元挂牌交易。 2021 年第三季度，洪涛

转债因转股减少 7,381,300 元，转股数量为 3,163,187 股，剩余可转债余额为 1,146,229,400 元。
公司 2021 年第三季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减 （+，-） 本次变动后

数量（股 ） 比例 可 转 债 转
股 其他 小计 数量（股 ） 比例

一 、 限售 条件 流 通
股 /非流通股 306,142,564 24.12% 0 18,375 18,375 306,160,939 24.06%

高管锁定股 298,428,364 23.51% 0 18,375 18,375 298,446,739 23.45%

股权激励限售股 7,714,200 0.61% 0 0 0 7,714,200 0.61%

二、无限售条件流通
股 963,114,943 75.88% 3,163,187 0 3,163,187 966,278,130 75.94%

三、总股本 1,269,257,507 100.00% 3,163,187 18,375 3,181,562 1,272,439,069 100.00%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券事务部投资者咨询电话 0755-82451183 进行

咨询。
四、备查文件
1、截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“洪涛股份”

股本结构表；
2、截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“洪涛转债”

股本结构表。
特此公告。

深圳洪涛集团股份有限公司
董 事 会

2021 年 10 月 9 日

证券代码：002406� � � � � � � � � � � � 证券简称：远东传动 公告编号：2021-038
债券代码：128075� � � � � � � � � � � � 债券简称：远东转债

许昌远东传动轴股份有限公司
2021 年第三季度可转换公司债券转股

情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
● 证券代码：002406� � � � � 证券简称：远东传动
● 债券代码：128075� � � � � 证券简称：远东转债
● 转股价格：人民币 5.29 元 / 股
● 转股期起止日期：2020 年 3 月 27 日至 2025 年 9 月 23 日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》

的有关规定，许昌远东传动轴股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第三季度可转换公
司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股本变动的情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市基本概况
（一）可转换公司债券发行情况
经中国证监会《关于核准许昌远东传动轴股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》

（证监许可 [2019]1492 号）核准，公司于 2019 年 9 月 23 日公开发行了 893.7 万张可转换公司债
券，每张面值 100 元，发行总额 89,370.00 万元。

（二）可转换公司债券上市情况
经深交所《深证上 [2019]656 号》文同意，公司 89,370 万元可转换公司债券于 2019 年 10 月

31 日起在深交所挂牌交易，债券中文简称“远东转债”，债券代码“128075”。
（三）可转换公司债券转股情况
根据相关法律法规和《许昌远东传动轴股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》（以下简称“《募集说明书》”）的有关规定，本次发行的可转换公司债券转股期自可转换公
司债券发行结束之日起满六个月后的第一个交易日（2020 年 3 月 27 日）起至可转换公司债券
到期日（2025 年 9 月 23 日）止。 远东转债的初始转股价格为 5.79 元 / 股。

公司于 2020 年 7 月 13 日实施 2019 年度权益分派方案，以 2019 年度权益分派实施时股权
登记日的总股本为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 2.5 元（含税）。 根据相关规定，远东

转债的转股价格于 2020 年 7 月 13 日起由 5.79 元 / 股调整为 5.54 元 / 股。
公司于 2021 年 7 月 13 日实施 2020 年度权益分派方案，以 2020 年度权益分派实施时股权

登记日的总股本为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 2.5 元（含税）。 根据相关规定，远东
转债的转股价格于 2021 年 7 月 13 日起由 5.54 元 / 股调整为 5.29 元 / 股。

公司可转债的初始转股期间为 2020 年 3 月 27 日至 2025 年 9 月 23 日。公司股票自 2020 年

[…]

一 、限售 条件流
通股 /非流通股 128,009,597 20.51 128,009,597 20.51

高管锁定股 128,009,597 20.51 128,009,597 20.51
二 、无限 售条件
流通股 496,138,563 79.49 8,467 8,467 496,147,030 79.49

三、总股本 624,148,160 100 8,467 8,467 624,156,627 100
三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话 0374-5650017 进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“远东传动”

股本结构表；
2、截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“远东转债”

股本结构表。
特此公告。

许昌远东传动轴股份有限公司董事会
2021 年 10 月 9 日

证券代码：002284� � � � � 证券简称：亚太股份 公告编号：2021-050
债券代码：128023� � � � � 债券简称：亚太转债

浙江亚太机电股份有限公司
2021 年第三季度可转换公司债券转股

情况公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏承担责任。
特别提示：亚太转债（债券代码：128023）转股期为 2018 年 6 月 8 日至 2023 年 12 月 4 日；

转股价格为人民币 10.34 元 / 股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》

的有关规定，浙江亚太机电股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第三季度可转换公司
债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2017〕1593 号”文核准，公司于 2017 年 12 月 4 日公

开发行了 1,000 万张可转债，每张面值 100 元，发行总额 10.00 亿元。
经深交所“深证上〔2017〕826 号”文同意，公司 10 亿元可转债于 2017 年 12 月 26 日起在深

交所挂牌交易，债券简称“亚太转债”，债券代码“128023”。
根据相关法规和《浙江亚太机电股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以

下简称“《募集说明书》”）的规定，公司本次发行的亚太转债自 2018 年 6 月 8 日起可转换为公
司股份，初始转股价格为 10.44 元 / 股。 公司于 2018 年 6 月 6 日实施 2017 年度权益分派方案，
亚太转债的最新转股价格调整为 10.34 元 / 股。

二、亚太转债转股及股份变动情况
2021 年第三季度，亚太转债因转股减少 4,400 元，转股数量为 420 股。 截至 2021 年 9 月 30

日，亚太转债剩余金额为 998,690,100 元。 公司 2021 年第三季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 （＋，－）（股） 本次变动后

数量（股 ） 比例 发 行 新
股 送股 公 积 金 转

股 其他 小
计 数量（股 ） 比例

一、 限售条件流通股 /非流
通股 51,636,533 7% -12,500 51,624,033 7%

高管锁定股 51,636,533 7% -12,500 51,624,033 7%

二、无限售条件流通股 686,045,351 93% 12,920 686,058,271 93%

三、总股本 737,681,884 100% 420 737,682,304 100%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司证券部投资者咨询电话 0571-82761316 进行咨

询。
四、备查文件
1、截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“亚太股份”

股本结构表；
2、截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“亚太转债”

股本结构表。
特此公告。

浙江亚太机电股份有限公司董事会
二〇二一年十月八日

证券代码：002255� � � � � � � � � � 证券简称：海陆重工 公告编号：2021-042

苏州海陆重工股份有限公司
2021 年度前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1．业绩预告期间：2021 年 1 月 1 日至 2021 年 9 月 30 日
2．预计的经营业绩：
（1）2021 年前三季度预计业绩情况
□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 √同向下降

项 目 本报告期
（2021 年 1-9 月）

上年同期
（2020 年 1-9 月）

归属于上市公司股东的净
利润

盈利：26,671.15 万元–30,005.04 万元

盈利：66,677.87 万元

比上年同期下降： 55 % - 60 %

归属于上市公司股东的扣
除非经常性损益的净利润

盈利：16,781.20 万元–18,645.78 万元

盈利：12,430.52 万元

比上年同期增长：35 % -50 %

基本每股收益 盈利：0.3167 元 /股–0.3562 元 /股 盈利：0.7916 元 /股

（2）2021 年第三季度预计业绩情况
□亏损 □扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项 目 本报告期
（2021 年 7-9 月）

上年同期
（2020 年 7-9 月）

归属于上市公司股东的净
利润

盈利：13,268.62 万元–16,602.51 万元

盈利：10,893.92 万元

比上年同期增长：21.80% -52.40%

归属于上市公司股东的扣
除非经常性损益的净利润

盈利：6,135.18 万元–7,999.76 万元

盈利：4,059.67 万元

比上年同期增长：51.13% -97.05%

基本每股收益 盈利：0.1575 元 /股–0.1971 元 /股 盈利：0.1293 元 /股

二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告未经会计师事务所审计。
三、业绩变动原因说明
1.2021 年 1-9 月归属于上市公司股东的净利润同比下滑， 主要是由于 2020 年 1-9 月公司

第三季度报告中披露的剥离原控股子公司宁夏江南集成科技有限公司后， 确认超额亏损转回
4.73 亿元，而 2021 年无此特殊情况。扣除该因素及其他非经常性损益影响，2021 年 1-9 月归属
于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润比上年同期增长 35%-50%。

2.报告期内，交易性金融资产公允价值变动损益对净利润的影响约为 8300 万元，比去年同
期增长约 110%。

四、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门初步估算结果，未经审计机构审计，具体财务数据以公司正

式披露的 2021 年第三季度报告为准。 敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

苏州海陆重工股份有限公司董事会
2021 年 10 月 9 日

证券代码：002224� � � � � � � � � � 证券简称：三力士 公告编号：2021-054
债券代码：128039� � � � � � � � � � 债券简称：三力转债

三力士股份有限公司
关于 2021 年第三季度可转债转股情况的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
特别提示：
证券代码：002224� � � � � � � � � � 证券简称：三力士
债券代码：128039� � � � � � � � � � 债券简称：三力转债
转股价格：人民币 5.79 元 / 股
转股时间：2018 年 12 月 14 日至 2024 年 6 月 7 日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》

的有关规定，三力士股份有限公司（以下称“公司”）现将 2021 年第三季度可转换公司债券转股
及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]285 号”文核准，公司于 2018 年 6 月 8 日公开

发行了 620 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 62,000 万元。
经深交所“深证上 [2018]293 号”文同意，公司 62,000 万元可转换公司债券于 2018 年 6 月

29 日起在深交所挂牌交易，债券简称“三力转债”，债券代码“128039”。
根据相关法规和《三力士股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，公

司本次发行的可转债自 2018 年 12 月 14 日起可转换为公司股份。 三力转债的初始转股价格为
7.38 元 / 股。

2018 年 7 月 24 日，公司召开第六届董事会第八次会议，审议通过了《关于向下修正可转换
公司债券转股价格的议案》，并提请 2018 年第二次临时股东大会审议。 2018 年 8 月 10 日，公司
召开 2018 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于向下修正可转换公司债券转股价格的议
案》。 三力转债的转股价格由 7.38 元 / 股调整为 5.84 元 / 股， 调整后的转股价格自 2018 年 8
月 13 日起生效。

2019 年 6 月 4 日，公司实施 2018 年度权益分派方案。 根据《三力士股份有限公司公开发行
可转换公司债券募集说明书》的相关条款，三力转债发行之后，若公司发生派送红股、转增股
本、增发新股、配股以及派发现金股利等情况，应对转股价格进行调整。 三力转债转股价格由
5.84 元 / 股调整为 5.83 元 / 股，调整后的转股价格自 2019 年 6 月 4 日（除权除息日）起生效。

2020 年 7 月 24 日，公司实施 2019 年度权益分派方案。 根据《三力士股份有限公司公开发

行可转换公司债券募集说明书》的相关条款，三力转债发行之后，若公司发生派送红股、转增股
本、增发新股、配股以及派发现金股利等情况，应对转股价格进行调整。 三力转债转股价格由
5.83 元 / 股调整为 5.81 元 / 股，调整后的转股价格自 2020 年 7 月 24 日（除权除息日）起生效。

2021 年 6 月 22 日，公司实施 2020 年度权益分派方案。 根据《三力士股份有限公司公开发
行可转换公司债券募集说明书》的相关条款，三力转债发行之后，若公司发生派送红股、转增股
本、增发新股、配股以及派发现金股利等情况，应对转股价格进行调整。 三力转债转股价格由
5.81 元 / 股调整为 5.79 元 / 股，调整后的转股价格自 2021 年 6 月 22 日（除权除息日）起生效。

[…]

的有关规定，山东太阳纸业股份有限公司（以下简称“公司”或“太阳纸业”）现将 2021 年第三季
度可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可 [2017]1930 号”文核准，公司于 2017 年 12 月 22 日

公开发行了 1,200 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 12.00 亿元。
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2018]19 号”文同意，公司 12.00 亿元可转

换公司债券于 2018 年 1 月 16 日起在深交所挂牌交易， 债券简称“太阳转债”， 债券代码
“128029”。

根据相关规定和《山东太阳纸业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规
定，公司本次发行的可转债自 2018 年 6 月 28 日起可转换为公司股份。

太阳转债的初始转股价格为 8.85 元 / 股。
因公司实施 2017 年度权益分派方案，每 10 股派 1.00 元人民币现金（含税）， 除权除息日

为 2018 年 6 月 22 日， 太阳转债的转股价格于 2018 年 6 月 22 日起由原来的 8.85 元 / 股调整
为 8.75 元 / 股。

因公司实施 2018 年度权益分派方案，每 10 股派 1.00 元人民币现金（含税）， 除权除息日
为 2019 年 5 月 23 日， 太阳转债的转股价格于 2019 年 5 月 23 日起由原来的 8.75 元 / 股调整
为 8.65 元 / 股。

因公司实施 2019 年度权益分派方案，每 10 股派 1.00 元人民币现金（含税）， 除权除息日
为 2020 年 7 月 8 日， 太阳转债的转股价格于 2020 年 7 月 8 日起由原来的 8.65 元 / 股调整为
8.55 元 / 股。

因公司实施 2020 年度权益分派方案，每 10 股派 1.00 元人民币现金（含税）， 除权除息日
为 2021 年 7 月 8 日， 太阳转债的转股价格于 2021 年 7 月 8 日起由原来的 8.55 元 / 股调整为
8.45 元 / 股。

二、太阳转债转股及公司股份变动情况

2021 年第三季度，太阳转债因转股减少 104,900 元（1,049 张），转股数量为 12,406 股，剩余
可转债余额 908,685,800 元（9,086,858 张）。 截至 2021 年 9 月 30 日，太阳转债尚有 90,8685,800
元（9,086,858 张）挂牌交易。

公司 2021 年第三季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 （＋，－） 本次变动后

数量（股 ） 比例
（%） 发行新股 送

股

公 积
金 转
股

其他 小计 数量（股 ） 比例
（%）

一、 限售条件流
通股 /非流通股 12,009,750 0.46 62,281,000 0 0 0 62,281,000 74,290,750 2.76

高管锁定股 12,009,750 0.46 0 0 0 0 0 12,009,750 0.45

股权激励限售股 0 0 62,281,000 0 0 0 62,281,000 62,281,000 2.31

二、 无限售条件
流通股 2,612,693,409 99.54 0 0 0 12,406 12,406 2,612,705,815 97.24

三、总股本 2,624,703,159 100.0
0 62,281,000 0 0 12,406 62,293,046 2,686,996,565 100

注：公司于 2021 年开始实施限制性股票激励计划（2021-2023）,本次授予限制性股票股份
数量为 62,281,000 股，授予限制性股票股份来源为向激励对象发行新增，授予限制性股票总人
数为 1,185 人，限制性股票上市日期为 2021 年 7 月 30 日。

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话 0537-7928715 进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“太阳转债”

股本结构表；
2、截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“太阳纸业”

股本结构表。
特此公告。

山东太阳纸业股份有限公司
董 事 会

二○二一年十月八日

证券代码：002146� � � � 证券简称：荣盛发展 公告编号：临 2021-109 号

荣盛房地产发展股份有限公司
关于 2021 年 9 月份销售、近期新增土地
储备及产业园招商的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏。

一、公司 2021 年 9 月份销售情况
2021 年 9 月，公司实现签约面积 100.72 万平方米，同比增长 35.10%；签约金额 111.29 亿

元，同比增长 48.19%。
2021 年 1-9 月，公司累计实现签约面积 816.03 万平方米，同比增长 21.54%；累计签约金额

923.17 亿元，同比增长 25.24%。
上述签约面积和金额统计口径包含公司参与投资的全部房地产项目。
鉴于销售过程中存在各种不确定性， 上述销售数据可能与公司定期报告披露的相关数据

存在差异，以上统计数据仅供投资者参考。
二、公司近期新增土地储备情况
2021 年 9 月,公司及下属公司未取得新土地储备项目。
三、产业园区招商情况
1、2021 年 9 月 22 日， 公司控股下属公司荣盛玉田兴城开发有限公司与玉田县人民政府、

中资昆仑有限公司（以下简称“中资昆仑”）签订了《玉田县高铁新城教育配套设施项目入区协
议》，就中资昆仑在玉田县高铁新城内投资建设教育配套设施项目各项事宜达成一致。 该项目

的具体情况如下：
①项目名称：玉田县高铁新城教育配套设施项目。